ESTRADA DE FERRO PARANA OESTE SA

Consolidagao: Empresa
Conta

1230101

1230101001

1230105
1230105001

1230106
1230106001

1230109
1230109003
1230109004
12302

1230204
1230204001

1230207
1230207003
1230207004
12303
1230306

1230306003
1230306004

12304
1230406

1230406003
1230406004

Grau: 6
Descricado
TERRENOS
TERRENOS

INFRAESTRUTURA
INFRAESTRUTURA

SUPERESTRUTURA
SUPERESTRUTURA

INSTALACOES, EDIFICIOS E DEPENDENCIAS
INSTALACOES
EDIFiCIOS E DEPENDENCIAS

(-) DEPRECIAGAO ACUMULADA DE BENS OPERACIONAIS
PROPRIOS-CUSTO

(-) SUPERESTRUTURA

(-) SUPERESTRUTURA

(-) INSTALACOES, EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

(-) INSTALACOES

(-) EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

BENFEITORIA EM BENS OPERACIONAIS DE TERCEIROS-CUSTO
BENFEITORIA EM INSTALAGCOES, EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

BENFEITORIAS EM INSTALACOES
BENFEITORIAS EM EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

(-)DEPRECIAGAO ACUMULADA DE BENFEITORIAS EM BENS
OPERACIONAIS DE TERCEIROS - CUSTO .
(-) BENFEITORIAS EM INSTALAGOES, EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

(-) BENFEITORIAS EM INSTALACOES
(-) BENFEITORIAS EM EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

Saldo Anterior

5.130.445,70
5.130.445,70

215.469.421,80
215.469.421,80

129.762.245,66
129.762.245,66

18.274.830,06
3.640.389,14
14.634.440,92
108.233.192,31

93.491.549,40
93.491.549,40

8.109.786,23
2.971.000,34
5.138.785,89
1.559.971,28

78.408,46

33.482,26
44.926,20

1.425.463,49
78.408,47

33.482,26
44.926,21

Periodo:
Débito

Crédito

413.668,21

331.167,06
331.167,06

39.915,80

7.330,32
32.585,48

10.292,72

08/2024 a 08/2024

Saldo Atual
5.130.445,70
5.130.445,70

215.469.421,80
215.469.421,80

129.762.245,66
129.762.245,66

18.274.830,06
3.640.389,14
14.634.440,92

- 108.646.860,52

- 93.822.716,46
- 93.822.716,46

- 8.149.702,03
- 2.978.330,66
- 5.171.371,37
1.5659.971,28
78.408,46

33.482,26
44.926,20

1.435.756,21
- 78.408,47

- 33.482,26
- 44.926,21



