ESTRADA DE FERRO PARANA OESTE SA

Consolidação: Empresa Conta 1230101 1230101001	Grau: 6 Descrição TERRENOS TERRENOS	Saldo Anterior 5.130.445,70 5.130.445,70			08/2024 a 08/2024 Saldo Atual 5.130.445,70 5.130.445,70
1230105 1230105001	INFRAESTRUTURA INFRAESTRUTURA	215.469.421,80 215.469.421,80		<u>-</u> -	215.469.421,80 215.469.421,80
1230106 1230106001	SUPERESTRUTURA SUPERESTRUTURA	129.762.245,66 129.762.245,66		- -	129.762.245,66 129.762.245,66
1230109 1230109003 1230109004	INSTALAÇÕES, EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS INSTALAÇÕES EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	18.274.830,06 3.640.389,14 14.634.440,92	-	- - -	18.274.830,06 3.640.389,14 14.634.440,92
12302	(-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA DE BENS OPERACIONAIS	- 108.233.192,31	-	413.668,21	- 108.646.860,52
1230204 1230204001	PRÓPRIOS-CUSTO (-) SUPERESTRUTURA (-) SUPERESTRUTURA	- 93.491.549,40 - 93.491.549,40		331.167,06 331.167,06	
1230207 1230207003 1230207004	(-) INSTALAÇÕES, EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS (-) INSTALAÇÕES (-) EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	- 8.109.786,23 - 2.971.000,34 - 5.138.785,89	-	39.915,80 7.330,32 32.585,48	- 2.978.330,66
12303	BENFEITORIA EM BENS OPERACIONAIS DE TERCEIROS-CUSTO	1.559.971,28	-	-	1.559.971,28
1230306	BENFEITORIA EM INSTALAÇÕES, EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	78.408,46	-	-	78.408,46
1230306003 1230306004	BENFEITORIAS EM INSTALAÇÕES BENFEITORIAS EM EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	33.482,26 44.926,20		- -	33.482,26 44.926,20
12304	(-)DEPRECIAÇÃO ACUMULADA DE BENFEITORIAS EM BENS OPERACIONAIS DE TERCEIROS - CUSTO	- 1.425.463,49	-	10.292,72	- 1.435.756,21
1230406	(-) BENFEITORIAS EM INSTALAÇÕES, EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	- 78.408,47	-	-	- 78.408,47
1230406003 1230406004	(-) BENFEITORIAS EM INSTALAÇÕES (-) BENFEITORIAS EM EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	- 33.482,26 - 44.926,21	-	- -	- 33.482,26 - 44.926,21